РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2022 г.                                                                                                        № 3                                                               х. Грузинов

	Об утверждении
 плана- мероприятий
по предоставлению муниципальных услуг в электронной форме с учётом положений Федерального                                              закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

В целях реализации положений Федерального закона от 30.12.2020 г. № 509- ФЗ и распоряжения Правительства Ростовской области от 06.12.2021 г. № 1052 – р:
     1. Утвердить план- мероприятий по предоставлению муниципальных услуг в электронной форме , согласно приложению.
2. Обеспечить выполнение мероприятий плана - мероприятий в установленные сроки.
3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                                А.И. Скориков